
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Modificatoria RD 503/2022 - Cambio fecha sorteo // EX-2021-00611465 -UNC-M
E#FAMAF EX-2021-00611476-UNC-ME#FAMAF y EX- 2021-00611480-UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La resolución RD-2022-435-E-UNC-DEC#FAMAF y su modificatoria la resolución RD-2022-503-E-
UNC-DEC#FAMAF, por las cuales se fija el día para efectuar el sorteo que determinará el Comité
Evaluador que le corresponde a cada postulante en la Evaluación Docente 2020; y

CONSIDERANDO

Que en el Art. 2° de la resolución RD-2022-503-E-UNC-DEC#FAMAF se fijó el día 7 de octubre de
2022 como fecha del sorteo mencionado en el VISTO;

Que el día 7 de octubre de 2022 se estableció como feriado nacional con fines turísticos;

Que debe modificarse la fecha del sorteo en cuestión.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar el artículo 2º de la resolución RD-2022-503-E-UNC-DEC#FAMAF, donde
dice “... Fijar el día viernes 7 de octubre del corriente año ...”, debe decir “... Fijar el día martes 11
de octubre del corriente año ...”.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese a los/as interesados/as, publíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2022-510-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 4 de Octubre de 2022
		2022-10-04T10:19:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-04T14:54:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-04T14:54:14-0300
	GDE UNC




